
Zarządzenie  Nr 12 / 07 
Wójta Gminy Męcinka 

z dnia 9 marca 2007 roku 
 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Męcinka za  
2006 rok. 

 
Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami/ oraz art.199, ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,/ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy 
Męcinka za 2006 rok  w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  

2. Przedstawia się sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Męcince z wykonania planu finansowego za 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

3. Przedstawia się sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Piotrowicach z wykonania planu finansowego za 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.   

 
§ 2. 

 
1. Sprawozdania o których mowa w § 1, zostaną przedłożone Radzie Gminy 

Męcinka. 
2. Sprawozdanie wymienione w § 1, ust. 1 zostanie przedłożone Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu - Zespół w Legnicy. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
  


